[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2015 года                     с. Грачевка                                           № 172-III
О присвоении звания «Почетный гражданин Грачевского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о звании «Почетный гражданин Грачевского муниципального района Ставропольского края», утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 09 сентября 2010 года № 178-II, учитывая протокол комиссии по наградам Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 сентября 2015 года № 1, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Грачевского муниципального района Ставропольского края»:

- по представлению главы Грачевского муниципального района Ставропольского края - Шалыгину Владимиру Васильевичу;
- по представлению главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края - Кирееву Виктору Никифоровичу;

- от муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края - Литвинову Михаилу Даниловичу;
- от муниципального образования Красного сельсовета Грачевского района Ставропольского края - Коваленко Любови Ивановне;
- от муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края - Субботиной Марии Федоровне;
- от муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края - Ковалеву Сергею Ивановичу;
- от муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края - Кизилову Григорию Павловичу;
- от муниципального образования села Тугулук Грачевского района Ставропольского края - Галкиной Светлане Георгиевне (посмертно);
- от муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края - Симникову Ивану Дмитриевичу (посмертно);
- от муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края - Иванниковой Раисе Григорьевне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Грачевского
муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева